

Gezi Günlüğü

Çağlar Tükel



Kanada'ya gelirken genelde Atlantik okyanusu, Greenland, Labrador, Quebec üzerinden uçarsınız. Hele birde açık ve bulutsuz bir günde uçuyorsanız, yaklaşık 10 bin metre yüksekten en önce farkedeceğiniz büyüklü küçük göller olacaktır. Kanada'da göller yıllardan beri yaşamın vazgeçilmez parçası olmuştur. 250 binden fazla gölün bulunduğu söylenen Ontario eyaletinin ismi Iroquois dilinde "parlayan ışıltıyan göl" anlamına gelmekte. Yıllarca göller ve nehirler yerliler için taşımacılıkta kullanılmış, daha sonra beyaz adamın gelmesi ile keşifler, kürk ticareti ve tomruk taşımacılığı için ayrı bir görev üstlenmiş. Bugünse kentin gürültüsü ve stresinden kaçanlar için balıkçılık, yelkenli, yüzme, kano ve birçok su ile ilgili rekreasyon faaliyetleri için kullanılmaktadır. Bu faaliyetlerin içerisinde kano, Kanada'danın gerçekten parıldayan göllerini ve harika doğasını görmek için büyük fırsatlar sunar.

Bizim yolculuğumuz da bir göl kenarında başlıyor. Önce haritada kürek çekeceğimiz gölleri ve kamp kuracağımız yerleri tespit ediyoruz. Üç gün boyunca büyük bir çember şeklindeki bir rotayı izleyip başladığımız yere döneceğiz. Rota üzerinde değişik büyüklüklerde altı tane göl var ve bu göller arasında değişik uzunlukta "portage" denilen kanoları sırtımızda taşıyacağımız yürüyüş parkurları bulunuyor. Hava kapalı olmasına rağmen, sıcaklık geziye tam elverişli. Kanoları suya indiriyoruz usulca. Üç gün boyunca bize lazım olacak yiyecek ve malzemelerin bulunduğu sırt çantalarımız kanonun ortasındaki en geniş bölümüne yerleşiyor. Arada yağmur yağdığı için, sırt çantalarımızı örtmek durumundayız hep. Kano büyük bir sessizlik içinde adeta su üzerinde kayarcasına ilerliyor. Huzur verici sessizlik sadece konuşmalarımız ve de küreklerin suya değmesi ile bozuluyor.

Denize açılır bu yürek şimdi
Yelken kürek farketmez
Bir seveda sarar başına geceler
Dost düşman olsa farketmez

Değişir düzenin herşeye rağmen
Bir rüzgar eser de dağılır gidersin
Bir kuru yaprak gibisindir artık
Nereye eserse oraya gidersin

İlhan Şeşen



Trillium Çiçekleri

Kanada'da her eyaletin sembolü çiçekler vardır. Ontario eyaletinin simgesi olan trillium çiçekleri baharın ilk günlerinde çıkmaya başlar. Genelde sık ağaçların altındaki gölgeleri seven bu çiçekler Ontario'nun her yerinde görülmeye değer. Yakınlarındaki bir parkta ormanın içersine doğru ilerlediğinizde muhakkak bu çiçekten binlercesini göreceksinizdir.

Sessizliğe Yolculuk